PAGE
2

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ –

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
х. Беднягина

 «19» июня 2020 г.                                                                                           № 1
Публичные слушания по инициативе Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района назначены решением Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О принятии и опубликовании проекта решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района», назначении даты публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района» от 17 апреля 2020 г. № 32, опубликованным в газете «Вести сельского поселения» от 23 апреля 2020 г. № 4 и размещённом на официальном сайте сельского поселения Кубанец Тимашевского района, (в редакции от 13 мая 2020 г. №34) опубликованным в газете «Вести сельского поселения» от 21 мая 2020 г. № 5 и размещённом на официальном сайте сельского поселения Кубанец Тимашевского района, проведены 19 июня 2020 г. по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, хутор Беднягина, переулок Юбилейный, дом 5.

Организатор публичных слушаний: оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района».
Место проведения публичных слушаний: здание МБУК «ЦКСД Кубанец».

Время проведения публичных слушаний: 16 часов 00 мин.

Присутствовали:

Председательствующий: Кукса Владимир Викторович - депутат Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
Заместитель председательствующего: Ковалева Инна Николаевна, депутат Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района.

Секретарь: Михеда Лариса Ивановна - депутат Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
Члены оргкомитета:

Лютая Светлана Викторовна - депутат Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района.

Ворохобина Наталья Валерьевна - депутат Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района.

Эксперты: нет
Участники публичных слушаний: нет
Слушали: Кукса Владимира Викторовича, председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района», который доложил, что  проект решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района» разработан в целях приведения Устава в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Федеральным законом от 2 августа 2019 г. № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», Законом Краснодарского края от 9 декабря 2019 года № 4174-КЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», отдельными законодательными актами Российской Федерации, и с иными нормативными правовыми актами.

Рекомендации экспертов: нет
Предложения и заявления участников публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района»:

	 №
п/п
	Предложения и заявления
	        Заявитель

	нет
	нет

Установленные факты и обстоятельства, одобренные большинством участников публичных слушаний рекомендации: нет
Выводы (решения, принятые по результатам публичных слушаний): направить настоящий протокол в Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
Председатель _____________________________________            Кукса В.В.
Секретарь
    _____________________________________            Михеда Л. И.